

Schiellerup/Meny Kaffe Kbh. ApS

Valnøddevej 3, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 30 58 08 77

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Michael Stig Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schiellerup/Meny Kaffe Kbh. ApS Valnøddevej 3 4070 Kirke Hyllinge Telefon: 39643400 Hjemmeside: www.menykaffe.dk E-mail: kbh@menykaffe.dk CVR-nr.: 30 58 08 77 Stiftet: 12. april 2007 Hjemsted: Kirke Hyllinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Michael Stig Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mishta Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med kaffe og relaterede produkter, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.040 t.kr. mod 3.185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.040.219	3.185
2 Personaleomkostninger	-2.459.248	-2.219
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-195.848	-292
Driftsresultat	385.123	674
3 Andre finansielle indtægter	12.599	6
4 Øvrige finansielle omkostninger	-14.714	-14
Resultat før skat	383.008	666
Skat af årets resultat	-87.661	-150
Årets resultat	295.347	516
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300
Overføres til overført resultat	45.347	216
Disponeret i alt	295.347	516

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	5.280	7
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.280</u>	<u>7</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	591.131	770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>591.131</u>	<u>770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>596.411</u>	<u>777</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	611.612	508
Varebeholdninger i alt	<u>611.612</u>	<u>508</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.492	395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.758	268
Udskudte skatteaktiver	2.841	5
Andre tilgodehavender	93.142	93
Periodeafgrænsningsposter	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>1.033.233</u>	<u>766</u>
Likvide beholdninger	1.382.464	1.674
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.027.309</u>	<u>2.948</u>
Aktiver i alt	<u>3.623.720</u>	<u>3.725</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.741.157	1.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	300
Egenkapital i alt	<u>2.116.157</u>	<u>2.121</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser	738.423	736
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.014	0
Selskabsskat	86.064	156
Anden gæld	681.062	689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.507.563</u>	<u>1.604</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.507.563</u>	<u>1.604</u>
Passiver i alt	<u>3.623.720</u>	<u>3.725</u>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.695.810	300.000	2.120.810
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.347	250.000	295.347
	125.000	1.741.157	250.000	2.116.157

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	0	152.872
	<u>0</u>	<u>152.872</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	152.872
Resultat af særlige poster netto	0	152.872

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.361.809	2.125
Pensioner	76.990	76
Andre omkostninger til social sikring	20.449	18
	<u>2.459.248</u>	<u>2.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

3. Andre finansielle indtægter

Renter, moderselskab	12.599	6
	<u>12.599</u>	<u>6</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, søsterselskab	4.172	0
Andre finansielle omkostninger	10.542	14
	<u>14.714</u>	<u>14</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har operationelle leasingkontrakter med en en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 112 t.kr.

Selskabet har en eventualforpligtelse vedrørende husleje på 80 t.kr svarende til 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mistha Holding ApS, CVR-nr. 31759625, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
